
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

П  Р  И  К  А  З 
 

с.Покровское 

 

26.08.2024                                                                   №648 

 

О проведении мониторинга  

молодых педагогов, воспитателей 

с педагогическим стажем  

от 0 до 2 лет в образовательных организациях 

Неклиновского района 

            

 

В целях реализации целевой модели наставничества педагогических 

работников в образовательных организациях Неклиновского района, организации 

деятельности Школы молодого педагога, воспитателя в Неклиновском районе в 

2024-2025 учебном году 

 

                                               ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Карпенко А.В., директору  МБОУ ДО ЦВР,  

1.1 провести мониторинг молодых педагогов, воспитателей с 

педагогическим стажем от 0 до 2 лет до 1 сентября 2024года, 

1.2 организовать анкетирование, обработку анкет молодых  педагогов, 

воспитателей с педагогическим стажем от 0 до 2 лет до 8 сентября 2024 года. 

2.Руководителям образовательных организаций (ШКОЛ, ДОУ): 
2.1 предоставить до 1 сентября 2024 года информацию  о молодых 

педагогах по форме согласно Приложению1. 

3.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования Саврасову Ю. В. 

 

Начальник 

Управления образования      В.М. Пегушин 

 
  Проект подготовлен 

Карпенко А.В., тел. 8(86347)2-05-97      

 

 



 

 

Приложение 1 

к приказу РУО 

№ 648 от 26.08.2024 

 

 

Мониторинг 

молодых педагогов школ и ДОУ 

на 1 сентября 2024 года 

 

№п/п Образовател

ьная 

организация 

(школы, 

ДОУ) 

ФИО(полност

ью) 

должн

ость 

Ста

ж 

раб

оты 

от 0  

лет 

Стаж 

работ

ы от 

1 до 2 

лет 

Ста

ж 

раб

оты 

от 2 

до 

3 

лет

до  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 


